Retention Rate Report for Schools Authorized by the State Charter School Board
(Students enrolled at the end of the identified school year and who continued to be enrolled on Oct

1 of the next year)

Yr Open [Charter School 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
2003 |ACADEMY FOR MATH ENGINEERING & SCIENCE (AMES) 90.1% | 88.6% | 94.8% | 94.4% | 92.7%
2015 |AMERICAN INTERNATIONAL SCHOOL OF UTAH 81.4%| 85.3%
2005 |AMERICAN LEADERSHIP ACADEMY 80.7% | 76.9% | 82.9% | 87.7% | 84.4%
2011 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY - ACCELERATED SCHOOL 79.8% | 88.7% | 86.6% | 87.1% | 81.7%
2003 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY - DRAPER #1 91.5% | 96.5% | 88.2% | 89.4% | 80.8%
2014 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY - DRAPER #2 86.8% | 90.8% | 83.1%
2015 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY - DRAPER #3 41.2%| 38.6%
2006 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY - SALEM 65.5% | 38.9% | 67.8% | 76.9%

2009 |AMERICAN PREPARATORY ACADEMY--TSNA 85.7% ] 93.6% | 92.2% [ 92.0% | 92.2%
2012 |ARISTOTLE ACADEMY 50.5% | 54.4% | 54.8% | 51.4%
2015 |ASCENT ACADEMIES OF UTAH FARMINGTON 93.7%| 76.0%
2016 |ASCENT ACADEMIES OF UTAH LEHI 66.3%
2015 |ASCENT ACADEMIES OF UTAH WEST JORDAN 86.3%| 80.7%
2016 |ATHENIAN eACADEMY 60.9%
2010 |BEARRIVER CHARTER SCHOOL 86.5%|92.5% | 87.8% | 78.2% | 78.0%
2005 [BEEHIVE SCIENCE & TECHNOLOGY ACADEMY (BSTA) 73.9% | 76.6% | 67.5% | 69.7% | 69.8%
2010 |CANYON GROVE ACADEMY 39.9% | 44.5% | 53.7% | 45.8% | 56.3%
2007 |CANYON RIM ACADEMY 92.7% | 94.7% | 96.0% | 93.3% | 92.2%
2006 |CHANNING HALL 94.1% | 82.1% | 86.7% | 86.2% | 82.6%
2000 [CITY ACADEMY 70.2% | 74.5% | 72.0% | 73.8% | 74.8%
2007 |CS LEWIS ACADEMY 52.3%| 58.6% | 40.4% | 49.2% | 79.3%
2004 |DAVINCI ACADEMY 56.4% | 54.7% | 54.0% | 77.7% | 79.9%
2015 |DIXIE MONTESSORI ACADEMY 81.6%| 72.7%
2007 |DUAL IMMERSION ACADEMY 71.6% | 74.1% | 78.3%| 79.2% | 81.8%
2009 |EARLY LIGHT ACADEMY AT DAYBREAK 91.2% | 88.5% | 84.2% | 90.9% | 84.3%
2004 |EAST HOLLYWOOD HIGH 81.6% | 84.1% | 77.9% | 82.7% | 83.9%
2011 |ENDEAVOR HALL 88.2% | 81.3% | 75.0% | 73.5% | 67.2%
2006 |ENTHEOS ACADEMY KEARNS 88.1% | 87.9% | 82.8% | 79.9% | 87.6%
2012 |ENTHEOS ACADEMY MAGNA 81.9% | 82.5% | 73.9% | 77.3%
2015 |ESPERANZA SCHOOL 86.3%| 80.1%
2009 |EXCELSIOR ACADEMY 83.9%]90.7% | 84.8% | 89.8% | 93.1%
2003 |FREEDOM PREPARATORY ACADEMY 77.9%|82.2%| 85.9% | 82.3% | 81.0%
2008 |GATEWAY PREPARATORY ACADEMY 62.5%|62.4% | 70.9% | 79.2% | 80.4%
2006 |GEORGE WASHINGTON ACADEMY 84.8% | 79.5% [ 83.5% | 81.8% | 83.6%
2010 |GOOD FOUNDATIONS ACADEMY 79.4% | 83.0% | 79.3% | 79.8% | 82.4%
2016 |GREENWOOD CHARTER SCHOOL 65.3%
2007 |GUADALUPE SCHOOL 90.6% | 80.0% | 88.1% | 88.4% | 78.1%
2016 [HAWTHORN ACADEMY SOUTH JORDAN 70.5%
2009 |HAWTHORN ACADEMY WEST JORDAN 90.7% | 84.4% | 78.9% | 88.2% | 85.3%
2012 |HIGHMARK CHARTER SCHOOL 80.1% | 81.4% | 82.4% | 86.3%
2004 [ITINERIS EARLY COLLEGE HIGH 88.0% ] 90.5% [ 92.3% [ 90.6% | 84.3%




Retention Rate Report for Schools Authorized by the State Charter School Board
(Students enrolled at the end of the identified school year and who continued to be enrolled on Oct

1 of the next year)

Yr Open [Charter School 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
2009 |[JEFFERSON ACADEMY 79.4% | 73.6% | 63.2% | 82.1% | 78.9%
2002 [JOHN HANCOCK CHARTER SCHOOL 85.3% | 82.6% [ 80.0% | 84.3% | 78.3%
2015 |KAIROS ACADEMY 50.0%| 73.3%
2007 |KARL G MAESER PREPARATORY ACADEMY 80.6% | 77.1% | 83.6% | 88.3% | 89.0%
2006 [LAKEVIEW ACADEMY 84.3% | 86.5% | 84.0% | 84.9% | 83.6%
2014  |LEADERSHIP LEARNING ACADEMY 83.5% | 75.8% | 76.9%
2006 [LEGACY PREPARATORY ACADEMY 84.9% | 84.8% | 84.6% | 87.4% | 89.1%
2005 |[LINCOLN ACADEMY 95.6% | 85.2% [ 93.1% | 85.7% | 85.5%
2016 [LUMEN SCHOLAR INSTITUTE 65.2%
2014 |MANA ACADEMY CHARTER SCHOOL 21.6%|73.1%| 66.3%
2010 |[MARIA MONTESSORI ACADEMY 83.4% | 84.5% | 81.7% | 81.8% | 82.4%
2008 |MERIT COLLEGE PREPARATORY ACADEMY 53.0%|39.7% | 77.6% | 79.9% | 84.7%
2004 |MOAB CHARTER SCHOOL 91.3% | 88.8% | 86.4% | 81.7%| 86.9%
2006 |[MONTICELLO ACADEMY 90.2% | 87.9% [ 85.8% | 85.5% | 79.9%
2009 |[MOUNTAIN HEIGHTS ACADEMY 63.3%| 57.0% | 60.3% | 62.5% | 56.7%
2015 |MOUNTAIN WEST MONTESSORI ACADEMY 80.3%| 76.3%
2006 |MOUNTAINVILLE ACADEMY 81.7%| 78.6% | 80.8% | 78.1% | 74.2%
2005 [NAVIGATOR POINTE ACADEMY 88.4% | 85.5% 1 93.1% | 90.4% | 90.1%
2004 |[NO UT ACAD FOR MATH ENGINEERING & SCIENCE (NUAMES) 94.0% | 91.7% | 94.6% | 89.6% | 92.5%
2006 [NOAH WEBSTER ACADEMY 83.2% | 74.3% | 83.7% | 90.2% | 80.5%
2004 |NORTH DAVIS PREPARATORY ACADEMY 86.5% | 82.5% | 88.1% | 85.5% | 85.2%
2005 [NORTH STAR ACADEMY 94.2% | 93.8% | 90.0% | 91.6% | 89.2%
2005 |ODYSSEY CHARTER SCHOOL 80.1% | 78.9% | 74.4% | 84.3% | 72.7%
2003 |OGDEN PREPARATORY ACADEMY 83.3%(91.2% [ 90.3% | 88.9% | 91.1%
2012 |PACIFIC HERITAGE ACADEMY 60.5% | 68.5% | 72.9% | 81.7%
2006 [PARADIGM HIGH SCHOOL 78.3%]93.3% [ 90.1% | 75.0% | 78.1%
1999 |PINNACLE CANYON ACADEMY 84.5% | 85.5% | 90.3% | 80.4% | 86.2%
2012 |PIONEER HIGH SCHOOL FOR THE PERFORMING ARTS 64.4% | 43.7% | 57.7% | 42.4%
2012 |PROMONTORY SCHOOL OF EXPEDITIONARY LEARNING 87.2% ) 88.3%|92.4%| 91.1%
2008 [PROVIDENCE HALL 94.6% | 86.7% [ 81.1% | 82.6% | 82.1%
2008 |QUEST ACADEMY 85.1% | 82.6% | 79.0% | 77.6% | 80.2%
2004 |RANCHES ACADEMY 93.0% | 94.2% [ 86.5% | 89.9% | 84.2%
2005 |REAGAN ACADEMY 89.0% | 87.2% | 88.2% | 84.3% | 87.1%
2006 |RENAISSANCE ACADEMY 78.5% | 78.8% | 78.7% | 81.1% | 75.9%
2008 |ROCKWELL CHARTER HIGH SCHOOL 61.2% | 44.8% | 67.2% | 83.6% | 83.9%
2016 |ROOTS CHARTER HIGH SCHOOL 75.8%
2003  [SALT LAKE ARTS ACADEMY 90.3% | 88.6% | 94.5% | 93.0% | 94.0%
2015 [SCHOLAR ACADEMY 92.3%| 92.0%
1999 |SOLDIER HOLLOW CHARTER SCHOOL 69.4% | 69.0% | 73.3% | 82.4% | 78.1%
2006 [SPECTRUM ACADEMY - NSL 84.4% | 89.7% | 86.4% | 88.1% | 88.7%
2015 [SPECTRUM ACADEMY - PLEASANT GROVE 87.5%| 91.9%




Retention Rate Report for Schools Authorized by the State Charter School Board
(Students enrolled at the end of the identified school year and who continued to be enrolled on Oct

1 of the next year)

Yr Open [Charter School 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016
2004 |SUMMIT ACADEMY - DRAPER CAMPUS 93.9% | 90.3% | 92.4% | 92.2% | 90.6%
2015 [SUMMIT ACADEMY - INDEPENDENCE 83.2%| 86.2%
2010 [SUMMIT ACADEMY HIGH SCHOOL 76.9% | 59.6% | 82.3% | 80.1% | 79.6%
2006 |SYRACUSE ARTS ACADEMY - ANTELOPE 85.2% | 85.6% [ 88.7% | 89.4% | 85.7%
2016 |[SYRACUSE ARTS ACADEMY - NORTH 91.1%
2016 |TERRA ACADEMY 75.8%
2002 |THOMAS EDISON - NORTH 89.1% | 88.2% | 85.7% | 86.9% | 90.8%
2005 |THOMAS EDISON - SOUTH 82.6% | 84.9% [ 89.1% | 85.1% | 84.9%
2002 |[TIMPANOGOS ACADEMY 83.5% | 85.6% | 90.4% [ 90.1% | 84.8%
1999 |TUACAHN HIGH SCHOOL FOR THE PERFORMING ARTS 83.6% | 83.0% [ 84.5% | 86.6% | 87.7%
1999 |UINTAH RIVER HIGH 66.1% | 83.7% | 71.1%| 79.1% | 86.0%
2011 |UTAH CONNECTIONS ACADEMY 65.9% | 65.3% | 50.2% | 56.8% | 62.9%
2005 |UTAH COUNTY ACADEMY OF SCIENCE (UCAS) 93.9% | 94.8% | 89.6% | 94.0% | 93.2%
2015 |UTAH MILITARY ACADEMY 67.2%| 74.6%
2008 |UTAH VIRTUAL ACADEMY 56.9% | 53.0% | 54.4% | 57.4% | 61.2%
2012 |VALLEY ACADEMY 63.0% | 69.8%| 62.9% | 63.2%
2016 |[VANGUARD ACADEMY 91.2%
2008 [VENTURE ACADEMY 87.6% | 89.5% | 91.3% | 87.0% | 86.2%
2009 |VISTA AT ENTRADA SCHOOL OF PERFORMING ARTS AND TECHNOLOGY | 80.2% | 79.9% | 80.6% | 81.6% | 83.4%
2014 |VOYAGE ACADEMY 93.0% | 88.6% | 92.4%
2004 |WALDEN SCHOOL OF LIBERAL ARTS 72.1%| 54.1% | 87.1% | 85.6% | 85.2%
2005 |WASATCH PEAK ACADEMY 90.2% | 94.1% 1 92.3% | 94.1% | 92.6%
2010 [WEILENMANN SCHOOL OF DISCOVERY 86.3% | 81.9% | 80.8% | 78.7% | 86.4%

SCSB School Median 84.3% | 83.0% | 83.6% | 83.4% | 82.5%

Percentages colored red show rates below 50%; percentages colored in yellow show rates below 75%.
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